UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Sermones mediocres sancti Bonaventure de tempore

Bonaventura <Sanctus>

Argentine, 14. III. 1496

D[omi]nica palmarum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31133

Dominica palmarum

De senti

b te in vobis qđ z
in christo iesu zc.

Philipp. ij. Dicitur nos apo-
stolus vt passio xpi veniat no-
bis ad sensum memorie z co-
punctonis interne. Unde p.
Ad mentes veniat vt nobis
passio christi. Sensib; ex no-
stris hostia quinq; patet.

Primo igitur ad sensum vi-
sus debet nob; venire sacra-
tissima passio saluatoris nri
vt ponam; ante oculos men-
tis nre insignia militie ipius
scz vexillum crucis sub quo de
morte triumphauit. z p; trium-
pho illud nobis singulis an-
nis erigendū z veneranduz
constituit. vt sciamus castra
mouere. z p;tra aduersarios
fortiter dimicare. **Dier. vij.**
Cōfortamini filij beniamin
in medio hierusalem. z clan-
gite buccina in thecua. et su-
per rabath leuate vexillum.
Thecua interpretatur sonā-
tes sine pcurrentes. z signat
demones qui in hoc tempo-
re magis pcurrunt vt impe-
diant z perturbent castra mili-
tie christiane. **Rabath** inter-
pretatur iudicium peccatorū.
qđ nunc habendū est in isto

tempore. **1. Corinth. xj.** **Et si**
nosmetipsos diiudica. nō vti
q; iudi. **Vexillum** igitur viuifice
crucis nobis leuandū est et
toto cordis intuitu p;replan-
dū. quod signatū habemus
Num. ij. **Dixit dñs ad moy-**
sen et aaron. singuli per tur-
mas suas sig; z vexilla et do-
mos cognationum suaz ca-
strametabunt. **Secūdo** ad
sensum audit; debet nob; ve-
nire p;clara passio christi. qđ
hodie cū clāore valido emi-
sit spiritū. **Isaie. xxi.** **Ad me**
clamat rex seyr zc. quod iter-
pretatur hirtus vel byspid;
vel pylosus. quod totū con-
uenit dolorib; passiois eius
vbi facies eius fuit extermi-
nata. z corpus crudelib; pla-
gis diuulsum et dilaceratū
Isaie. l. **De di corpus meuz**
pcutientibus. z ge. me. vellē.
Poterat dicere saluator nri
illud **Job. xvi.** **Ruge mee te-**
stimoniū p;hibent cōtra me.
zc. **Quis nō audiat clamorē**
filij dei. **Quis nō audiat so-**
nituz t;pani in ligno crucis
tam fortiter extenti et tā gra-
uiter percussi. aspide scurrili-
oz. et saxis durior esset que s;
tempore scissa sunt z oia ele-
mēta p;urbata. **Ps. Hodie**

si vocē ei⁹ audierit⁹ nolite ob-
turare corda v̄ra. Hec ē am-
monitio spūsc̄ti quaz boni
recipiunt r̄vocē p̄i pastoris
audiunt. sicut spōsa in Can.
viij. Dilectus meus clamat
ad me. pone me sic signacu-
luz sup̄ co. t. r̄c. Sup̄ cor po-
nend⁹ est vt diligat̄ toto cor
de sup̄ brachiū tota corpor⁹
virtute. Hoc est qđ hic dicit̄
Sentite in vobis qđ r̄i xp̄o
iesu. sic em̄ ille dī exit nos. et
hoc est bene sentire de xp̄o. r̄
de seip̄o. Tercio ad sensū
olfact⁹ vel odorat⁹ debz no-
bis venire passio dñi. Notā
dū ergo qđ odorat⁹ siue sen-
sus olfact⁹ habet fieri super
fumosam materiā vel natu-
rā. Odor em̄ aliud nō est qđ
aerea siue fumosa substātia
a corpe odorifero resoluta.
quē fumū siue vaporē attra-
hit sibi cor p̄ anhelitum. r̄ ex
hmōi attractiōe fortificatur
cor r̄ reficit̄ cerebruz r̄ bone
dispositiōis recipit t̄pamen-
tū. Fit aut̄ hmōi attractio p̄
debitū organum ad sensum
hmōi ordinatū. Ita videre
possum⁹ hic quo a passione
corpis xp̄i multi saporis sua-
uissimi egrediunt̄. qđ nobis
attrahere debemus. Quos